Dicti Katherina et Philippus cum tutore unum modium siliginis hereditarie (dg: paccionis) siliginis boni et dativi bladi mesure de Geldrop solvendum hereditarie purificationis quam! Phillipus Goebels #soen# recognoverat se debere Phillippo de Geldrop domicello de Geldrop ex una pecia hereditatis sita in Gheldrop juxta ecclesiam ex uno latere et juxta (dg: hereditatem) campum domini de Geldrop 'prout dictus Philippus Gobels dictam peciam terre erga dictum Philippum de Geldrop ad pactum acquisierat (dg: ut dicebat) quam paccionem dictus Philippus de Geldrop (dg: vendiderat) #recognoverat se vendidisse# Godefrido (dg: Philippi) Philips soen de Eijcke ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Gerlaco promittentes cum tutore super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Godefridi deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 078v 06 vr 27-02-1405.

Yudocus zvw Theodericus Splitaf droeg over aan Johannes Wolf 1 mud rogge n-erfpacht uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Wolf beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan wijlen voornoemde Theodericus Splitaf, gaande uit (1) de helft van een kamp, gnd Hardbols Camp, in Nistelrode, tussen Arnoldus van Herwarden enerzijds en Albertus Hannen soen anderzijds, en de gebouwen op deze helft, (2) de helft van een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Oesterwijk, tussen Aleijdis wv Arnoldus Denkens soen enerzijds en Gerardus van de Doorn anderzijds, (3) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd die Stocacker, (4) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd in Gheen Aelst.

Solvit.

Yudocus filius quondam Theoderici Splitaf unum modium siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes Wolf promiserat se daturum et solvendum dicto quondam Theoderico Splitaf hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex medietate cuiusdam campi dicti (dg: die Hardebeemt Harde) Hardbols Camp sito' in parrochia de Nijsterle inter hereditatem Arnoldi de Herwarden ex uno et inter hereditatem Alberti Hannen soen ex alio et ex edificiis in dicta medietate consistentibus atque ex medietate pecie terre site in dicta parrochia in loco dicto Oesterwijk inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Arnoldi Denkens soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Spina ex alio item ex pecia terre sita in dicta parrochia in loco dicto die Stocacker atque ex pecia terre sita in dicta parrochia in loco dicto in Gheen Aelst prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Wolf cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: depo) et dicti quondam Theoderici sui patris deponere. Testes Berwout et

(dg: Sp) Tijt datum supra.

1184 f.079r.

sexta post Mathije: vrijdag 27-02-1405.
 tercia post reminiscere: dinsdag 17-03-1405.
 sabbato post Mathije: zaterdag 28-02-1405.

BP 1184 f 079r 01 vr 27-02-1405.

Henricus van Kessel zwv Baudekinus van Kessel verkocht aan Willelmus van Ghijessen kramer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 morgen land, in Oss, naast de plaats gnd Haghelcruijs achter de versterking gnd landweer, tussen Johannes Bollen enerzijds en wijlen mr Jacobus Groij anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Oss, achter voornoemde plaats gnd Landweer, tussen Cristina van Vechel enerzijds en Henricus Ghenen soen anderzijds.

Henricus de Kessel filius quondam (dg: H) Baudekini de Kessel hereditarie vendidit Willelmo de Ghijessen institori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno jugere terre sito in parrochia de Os juxta locum dictum Haghelcruijs (dg: inter) retro munimen dictum landweer inter hereditatem Johannis Bollen ex uno et inter hereditatem quondam magistri Jacobi Groij ex alio atque ex quatuor lopinatis terre sitis in parrochia predicta retro dictum locum Landweer vocatum inter hereditatem (dg: d) Cristine de Vechel ex uno et inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda (dg: aliam obligationem deponere et obligationem deponere) warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Berwout et Tijt datum sexta post Mathije.

BP 1184 f 079r 02 vr 27-02-1405.

Henricus Crabbe wonend in Maren verkocht aan Stephanus Henrics soen van Bucstel een n-erfcijns van 2 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 hofsteden, in Maren, tussen Cristina wv Johannes die Goide van Maren enerzijds en Matheus Bernts soen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, en uit de gebouwen die erop staan, één van beide hofsteden reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling.

Henricus Crabbe commorans in Maren hereditarie vendidit (dg: Sep) Stephano Henrics soen de Bucstel hereditarium censum duorum Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duobus domistadiis sitis in parrochia de Maren inter hereditatem Cristine relicte quondam Johannis die Goide de Maren ex uno et inter hereditatem (dg: Ber) Mathei Bernts soen ex alio tendentem cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat atque ex edificiis in premissis consistentibus ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum (dg: ex) #ex uno domistadio dictorum duorum domistadorum# (dg: exinde) prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 079r 03 di 17-03-1405.

Johannes die Groet van Herlaer ev Hilla wettige dwv hr Adam van Mierde priester droeg over aan Henricus van Aken bakker een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit zekere kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het woonhuis van wijlen Gerardus met den Koijen naar de huizinge van Adam van Mierde, tussen het gemene water aldaar enerzijds en erfgoed van Petrus van Meghen anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van Rodolphus bv Johannes Basijn zwv Rodolphus van Duer bakker, welke cijns aan voornoemde Adam van Mierde was verkocht

door voornoemde Johannes Basijn zvw Rodolphus van Duer bakker en welke cijns nu aan hem behoort. Een ledige hofstad, die ligt tussen vier van voornoemde kamers enerzijds en het gemene water anderzijds, en die behoort aan Andreas Hoppenbrouwer, zal vrij blijven van voornoemde cijns en van een b-erfcijns van 6 pond, die voornoemde Henricus verworven had van Willelmus Scilder en zijn kinderen Gerardus en Willelmus, zoals voornoemde Henricus beloofde op verband van voornoemde cijnsen en 4 kamers.

Duplicetur.

Johannes die Groet de Herlaer maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie legitime quondam domini Ade de Mierde presbitri hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quibusdam cameris cum suis fundis sitis in Busco in quodam viculo tendente a domo habitationis quondam Gerardi met den Koijen versus habitationem Ade de Mierde inter communem aquam ibidem ex uno et hereditatem Petri de Meghen ex alio tendentibus a dicto communi viculo retrorsum ad hereditatem Rodolphi fratris Johannis Basijn filii quondam Rodolphi de Duer pistoris venditum dicto Ade de Mierde a dicto Johanne Basijn filio quondam Rodolphi de Duer pistoris prout in litteris et quem 'ad se nunc spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico de Aken pistori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: de) et dicti domini quondam Ade deponere (dg: testes) tali annexa conditione quod vacuum domistadium consistens inter quatuor cameras dictarum camerarum ex uno et inter (dg: in) communem aquam ex alio erit et permanebit perpetue liber de predicto censu et de quodam censu sex librarum quem dictus Henricus erga Willelmum Scilder Gerardum et Willelmum eius liberos dicitur acquisuisse et quod domistadium ad (dg: dictum Willelmum Scilder et Johannem Groet) #{in linker marge:} Andream Hoppenbrouwer# pertinet prout dictus Henricus sub obligatione dictorum censuum et quatuor camerarum promisit (dg: Willelmo et Johanni) 'predictis et' Andree Hoppenbrouwer. Testes Theodericus et Gerardus datum (dg: secunda post reminiscere secunda post) tercia post reminiscere.